Comune di Eboli
Protocollo: 9868 del 27/02/2019:

CO mune d I E bO h | Titolario: - Fascicﬁioiﬁfg.i :

I1 Sindaco

Oggetto: NOMINA RESPONSABILE UFFICIO ELETTORALE.

Il SINDACO

Visto il D.P.R. 20 marzo 1967, n°®223, recante “Approvazione del Testo Unico'dellé
leggi per la disciplina dell’elettorato attivo e per la tenuta e la revisione delle liste
elettorali” e successive modificazioni;

Visto che l'art.2 comma 30, della Legge n.244 del 24/12/2007 (Legge flnanZIarla
2008), attribuisce al Responsabile dell’Ufficio Elettorale Comunale, lei funzioni in
materia di tenuta e revisione delle liste elettorali nonché ogni altro- complto
precedentemente svolto dalla commissione elettorale comunale o suo deiegato, con la
sola eccezione dell’Albo degli scrutatori di seggio elettorale; _ :

Vista la Circolare del Ministero dell'Interno MIAITSE n.1 del 08/01/2008, con
si precisa che "Il Responsabile dell’'Ufficio Elettorale Comunale assume le-funzioni .
Commissione Elettorale Comunale in materia di tenuta e revisione delle liste: eiettorah 5
agendo nella veste di Ufficiale Elettorale”; -

Ritenuto di dover individuare il Responsabile dell’Uﬁ‘“c;o Elettorale che sara-titolare: ;o
delle funzioni previste dal soprariportato art.2 comma 30, della [egge n. 244 2007 ect |I”
suo sostituto in caso di sua assenza o |mped|mento _

Considerato che |a delega di funzioni di ufficiale eiettorale puo essere confersta dal_ i
Sindaco a dipendenti comunali all’'uopo mdlwduatl : S

Visto il decreto sindacale n.26 del 22/01/2019 con il -quale e stata conferlta al
dipendente Bruno Damiano la nomina di Responsablle Area Posrzmne Organizzativa,
“Servizi Demografici e Cimitero”; T i

Considerato che & necessario |nd|V|duare§': n Responsablle dell Ufficio Elettorale}:' |
Comunale ed il relativo sostituto, conferendo-il: suddetto incarico al dipendente Bruno‘f
Damiano, gia Responsabile Area Posizione Orgamzzatlva “Servm Demografici €
Cimitero”; Lo S

DECRETA

Di nominare con decorrenza dalia data del presente provvedlmentq .~-Espdnsabile;"5‘:'{'5
dell’'Ufficio Elettorale, il dipendente Bruno Damiano, gia Responsablie Area P05|zzone?;§‘;-, -
Organizzativa “Servm Demografici e Cimitero”; -

di individuare altresi la dipendente Cuozzo Luisa quale sostltuta det Respsnsablle m.i
caso di sua assenza o impedimento; ; s

Cl/so Matteo Ripa n. 49
84025 Eboli - SA
m.carielio@comune.eboli.sa.it



Comune di Eboli

Il Sindaco

di notificare il presente atto agli interessati ed inserirlo nei-‘tlriépétztiz
personali; S

di pubblicare il presente provvedimento all’albo pretorio informatico de
giorni consecutivi, nonché in forma permanente sui sito istituzionale d
Eboli nell’apposita sottosezione della sezione "Amministrazione Traspare

di trasmettere, per opportuna conoscenza, copia del presente provvedimento alla
Prefettura- Ufficio Territoriale del Governo di Salerno e alla Commissione elettorale.

C/so Matteo Ripa n. 49
84025 Ebali - 8A

m.cariello@comune.eboli.sa.it




